Zpravodaj C. 1
Krajska soutéz 1.tridy KV 2022/2023

Strucné vysledky 1. kola

So.Utvina B - Kuz.Ji.Hazlov D 10:2 1644:1444 15/9
Kuzelky AS E - Kuzelky AS D 9:3  1717:1621 17/9
Kuz.Ji.Hazlov C - Loko Cheb D 8:4 1505:1467 17/9
Kuzelky AS F - Slovan K.Vary D 210 1611:1637 17/9
TJ Lomnice F - TJ Sabina B 75 1445:1367 17/9
Predehravka z 2.kola
TJ Sabina B - Kuzelky AS F 12:0 1517:1453 10/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | 0B | Prameér Skore Body
1 TJ Sabina B 2 110 | 1] 1442 17:7 2 NejlepSi vykon hrace
2 |So.Utvina B 1 10| 0| 1644 10:2 2 Marie Hertelova
3 |Slovan K.Vary D 1 1100 | 1637 10:2 2 460 - Kuzelky AS D
4 | Kuzelky AS E 1 1,00 1717 9:3 2
5 |Kuz.Ji.Hazlov C 1 1,00 1505 8:4 2
6 |TJLomnice F 1 1,0 |0 | 1445 7:5 2
7 |SKKK.\Vary B 0 0|00 0 0:0 0
8 |Loko Cheb D 1 0| 0| 1] 1467 4:8 0
9 |Kuzelky ASD 1 0|0 1] 1621 3:9 0 Nejlepsi vykon muzu
10 |Kuz.Ji.Hazlov D 1 0|0 | 1] 1444 2:10 0 Frantisek Mazak st.
11 | Kuzelky AS F 2 0| 0|2 1532 2:22 0 460 - Kuzelky AS E
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér (%) | Vykon
1x | Marie Hertelova Kuzelky A$ D 460 1x | Ludvik Marak Lomnice F 123.64 | 457
1x | FrantiSek Mazak st. Kuzelky A$ E 460 1x | Filip Kalina Utvina B 116.32 435
1x | Ludvik Manak Lomnice F 457 1x | Marie Hertelova Kuzelky A$ D 114.54 | 460
1x | Filip Kalina Utvina B 435 1x | FrantiSek Mazak st. Kuzelky As E 114.54 | 460
1x | Vladimir MiSanek Kuzelky As E 434 1x |Pavel Bencik Kuz.Ji.HazlovD | 110.17 | 412
1x |Zdenék K¥iz ml. Slovan KV D 425 1x |Jaroslav Palan Utvina B 109.63 | 410

Podrobné vysledky 1. kola:

So.Utvina B 1644 10:2 1444 Kuz.Ji.Hazlov D
Karel Pejsek 399 2:0 360 Miroslava Utikalova
Jaroslav Palan 410 0:2 412 Pavel Bencik
Petr Bubeni¢ek 400 2:0 325 Miroslav Jurda
Filip Kalina 435 2:0 347 Veronika Fajtova
Kuzelky A$ E 1717 9:3 1621 Kuzelky As D
Jifi Plavec 424 2:0 356 Anna Davidkova
Vladimir MiSanek 434 2:0 381 FrantiSek Repcik
FrantiSek Mazak nejml. 399 0:2 424 Vaclav Vieweg
FrantiSek Mazak st. 460 1:1 460 Marie Hertelova
Kuz.Ji.Hazlov C 1505 8:4 1467 Loko Cheb D
Milo$ Peka 410 2:0 390 Adolf Klepacek
Jan Bartos$ 395 0:2 397 Yvona Maskova
Nela Zadrazilova/Ludmila Harazinova 338 0:2 342 Ivan Rambousek
Veronika Fantova 362 2:0 338 Pavel Feksa
Kuzelky A$ F 1611 2:10 1637 Slovan K.Vary D
Karel Stehlik 391 0:2 415 Vaclav Hlavac¢ ml.
Radovan Duhai 416 0:2 425 Zdenék KFiz ml.
Vojtéch Mazak 381 0:2 402 FrantiSek Korbel
Nikola Stehlikova 423 2:0 395 Lukas Zeman
TJ Lomnice F 1445 7:5 1367 TJ Sabina B
Jan Ritschel 364 0:2 377 Stanislav Kvéton
Ludvik Manak 457 2:0 351 Michaela Peskova
Ladislav Litvak 361 1:1 361 Patricia Blahova




Katefina Manakova 263 0:2 278 Tereza Lorenzova
TJ Sabina B 1517 12:0 1453 Kuzelky AS F
Patricia Blahova 395 2:0 389 Radovan Duhai
Michaela Peskova 346 2:0 339 Nikola Stehlikova
Ale$ Lenomar 376 2:0 350 Stépan Drofa
Stanislav Kvéton 400 2:0 375 Karel Stehlik

Zapsani na soupisku: Nela Zadrazilova - Kuz.Ji.Hazlov C;

s v o0

Tabulka hracua po 1. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

FrantiSek Mazak st.
FrantiSek Mazak ml.
Jifi Gabrisko
Pavel Bencik
Vaclav Hlava¢ ml.
Filip Kalina
Stanislav Kvétor
Adolf Klepacek
Ludvik Manak

10. Vladimir MiSanek
11. Vaclav Vieweg
12. Franti$ek Korbel
13. Vaclav Budka

14. Jiti Vacha

15. Ale$ Lenomar

16. Karel PejSek

17. Lukas Zeman

18. Petr Bubeni¢ek
19. Radovan Duhai
20. Tomas Tucek

21. Nikola Stehlikova
22. Robert Zalud

23. Jifi Plavec

24. FrantiSek Repcik
25. Jan Ritschel

26. Yvona Maskova
27. Ladislav Litvak
28. Karel Stehlik

29. Miroslav Spadek
30. Jan Bartos

31. Ivan Rambousek
32. Jaroslav Palan
33. Jifi Mitacek st.
34. Stépan Drofa

35. Blanka Martinkova
36. Patricia Blahova
37. Michaela Peskova
38. Veronika Fajtova
39. Ludmila Harazinova
40. Zdenék K¥iz ml.
41. Miroslav Jurda
42. Nikol Jurdova
43. Nela Zadrazilova
44. Katefina Manakova
45. Monika Hejkalova
46. Tereza Lorenzova

©CoN>OhWN=

Kuzelky AS E
Kuzelky AS E
SKK K.Vary B
Kuz.Ji.Hazlov D
Slovan K.Vary D
So.Utvina B

TJ Sabina B
Loko Cheb D

TJ Lomnice F
Kuzelky AS E
Kuzelky A$ D
Slovan K.Vary D
Kuzelky AS D
Loko Cheb D

TJ Sabina B
So.Utvina B
Slovan K.Vary D
So.Utvina B
Kuzelky AS F
Kuz.Ji.Hazlov C
Kuzelky AS F
Slovan K.Vary D
Kuzelky AS E
Kuzelky AS D
TJ Lomnice F
Loko Cheb D

TJ Lomnice F
Kuzelky AS F
SKK K.Vary B
Kuz.Ji.Hazlov C
Loko Cheb D
So.Utvina B
SKK K.Vary B
Kuzelky AS F
SKK K.Vary B
TJ Sabina B

TJ Sabina B
Kuz.Ji.Hazlov D
Kuz.Ji.Hazlov C
Slovan K.Vary D
Kuz.Ji.Hazlov D
Kuz.Ji.Hazlov D
Kuz.Ji.Hazlov C
TJ Lomnice F
So.Utvina B

TJ Sabina B

424.27/10
4222517
413.94/7
413.77/10
413.33/8
412.73/9
409.69/7
407.92/6
405.63/10
404.93/10
401.87/10
400.60/10
396.80/5
396.06/7
396.00/8
395.81/10
394.98/10
394.80/6
393.13/10
392.13/5
389.58/6
389.00/2
388.60/9
388.60/8
387.75/10
387.25/6
385.92/7
382.58/6
378.10/10
377.90/8
3771917
376.56/6
375.38/5
374.00/6
368.06 /7
366.00/7
364.52/9
362.97 /10
354.17/6
351.33/5
349.83/9
342.50/5
331.90/7
313.63/10
289.00/5
287.94 /8

2. kolo - 24.9.2022 (sobota)

9:00 TJ Sabina B - Kuzelky A$ F
P4 18:00 Kuz.Ji.Hazlov D - Kuzelky AS E
--volny los -- - TJ Lomnice F
15:00 Loko Cheb D - SKK K.Vary B
17:00 Kuzelky A$ D - Kuz.Ji.Hazlov C
18:00 Slovan K.Vary D - So.Utvina B
3. kolo - 1.10.2022 (sobota)
St 14:00 TJ Lomnice F - Loko Cheb D
9:00 SKK K.Vary B - Kuzelky A§ D
9:00 Kuzelky A$ E - Kuz.Ji.Hazlov C
14:30 Kuz.Ji.Hazlov D - Slovan K.Vary D
Kuzelky AS F - -- volny los --
15:30 So.Utvina B - TJ Sabina B

Tabulka Zen po 1. kole
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